
 

UCHWAŁA NR II/13/18 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Wróblew w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 

1349, 1432)  oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 Statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 1500 z późn. zm.) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W kadencji rad gmin 2018 – 2023 w skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 

Czysta Gmina”, zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy Wróblew - Pan Tomasz Woźniak. 

§ 2. Na wniosek Wójta powierza się reprezentowanie Gminy Wróblew w Zgromadzeniu, w przypadku jego 

nieobecności Radnemu - Panu Sylwestrowi Tomczykowi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

/-/ Andrzej Dawid 

 


